

யாரின்
ட்டின்
ந்தியா
ரையில்
ளந்து,
கோடி
யாள
விளை
ஒட்டு
ர்ந்து
உரை
நரிவித்

ளா ஜகபதி அலர், கனம் வளர் கொள்
ளைக்கு எதிராகக் குரல் கொடுத்து வந்
ததால், கடந்த 17-ஆம் தேதி லாரி ஏற்
நிக் கொல்லப்பட்டார். இந்த வழக்
கில், குவாரி உரிமையாளர்கள் உள்பட
5 பேர் கைது செய்யப்பட்டுள்ளனர்.
இந்நிலையில், அவரது உற்சு
றாய்வு முறையாக நடைபெற்றதா

வாயுமூலம் உத்தரவடைந்தது.
இதன்படி, வெங்கடூர் கோணாப்
பட்டு சாலையிலுள்ள இஸ்லாமியர்
கள் கபர்ஸ்தானில் அடக்கம் செய்
யப்பட்ட ஜகபர் அலியின் உடலைத்
தோண்டி எடுப்பதற்கான பணிகள்
வெள்ளிக்கிழமை பகலில் மேற்கொள்
ளப்பட்டன.

ராஜ், நெடுங்கிள்ளி, எக்ஸ்பிரே தொழில்
நுட்பப் பணியாளர் சுரேஷ் ஆகி
யோர், முழு கவச உடை அணிந்து இப்
பணியை மேற்கொண்டனர். ஜகபர் அ
லியின் உடல் எக்ஸ்பிரே படங்கள் விசா
ரணைக் குழுவிடம் ஒப்படைக்கப்பட
டும் எனத் தெரிகிறது.



**சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு
ஃபைனான்ஸ் கம்பனி லிமிடெட்**



CIN: L65993TN1978PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: சோழா கிரவுண்ட்", C54 & C55, கும்பர் B-4 திரு. வி. க. இன்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சின்னம், சென்னை - 600 032.

Phone number: 044-40907172; Fax number: 044-40906464 Email: investors@chola.murugappa.com;
Website: www.cholamandalam.com

**தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும்
ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள்**

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		ஒடிவடைந்த காலாண்டு			ஒடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		ஒடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2023 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2023 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,812.35	6,292.75	5,018.69	18,934.07	13,724.20	19,216.28
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,463.58	1,298.58	1,156.90	4,030.65	3,145.18	4,582.10
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,086.53	963.05	876.16	2,991.81	2,364.66	3,422.76
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,187.65	870.90	830.08	2,999.67	2,321.90	3,362.65
5.	சமயங்கு மூலதனம்	168.23	168.15	168.00	168.23	168.00	168.06
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இருப்பு)	17,435.92	16,226.26	13,492.78	17,435.92	13,492.78	14,438.47
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	4,955.86	4,937.11	4,903.87	4,955.86	4,903.87	4,916.98
8.	மூலதன மீட்டி இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	22,593.01	21,364.52	18,597.65	22,593.01	18,597.65	19,556.51
10.	கடன் நிலுவை	1,67,075.94	1,57,794.34	1,23,103.35	1,67,075.94	1,23,103.35	1,34,473.58
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.40	7.39	6.62	7.40	6.62	6.88
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) ₹2/- ஒரு பங்கிற்கு - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	12.93	11.46	10.45	35.60	28.57	41.20
	அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	12.89	11.43	10.42	35.51	28.49	41.09

குறிப்பு: வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் நிறுவனம் NBFC ஆக இருப்பதால் பொருந்தாது.

(₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		ஒடிவடைந்த காலாண்டு			ஒடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		ஒடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2023 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.12.2023 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2024 தணிக்கை செய்யப்படாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,836.76	6,322.34	5,054.76	19,015.85	13,920.71	19,419.87
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,465.65	1,304.88	1,156.39	4,045.59	3,170.46	4,614.63
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,088.21	967.80	872.02	3,003.16	2,354.83	3,420.06
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,189.32	875.63	825.93	3,010.99	2,301.55	3,349.32
5.	சமயங்கு மூலதனம்	168.23	168.15	168.00	168.23	168.00	168.06
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்டி இருப்பு)	17,483.98	16,272.64	13,522.51	17,483.98	13,522.51	14,475.20
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	4,955.86	4,937.11	4,903.87	4,955.86	4,903.87	4,916.98
8.	மூலதன மீட்டி இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	22,641.07	21,410.90	18,627.38	22,641.07	18,627.38	19,593.24
10.	கடன் நிலுவை	1,67,224.52	1,57,942.60	1,23,104.71	1,67,224.52	1,23,104.71	1,34,474.88
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.39	7.38	6.61	7.39	6.61	6.86
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) ₹2/- ஒரு பங்கிற்கு - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	12.95	11.52	10.40	35.74	28.45	41.17
	அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	12.91	11.49	10.37	35.65	28.37	41.06

குறிப்பு: வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் ஹோல்டிங் நிறுவனம் NBFC ஆக இருப்பதால் பொருந்தாது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுகளான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் 2015-33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2024 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com இணையதளங்களிலும் காணலாம். கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் நிதி முடிவுகளை அணுகலாம்:



இடம் : சென்னை
தேதி : ஜனவரி 31, 2025

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
வெள்ளையன் சுப்பையா
தலைவர்
ரவீந்திர மூர்த்தி குண்டு
நிர்வாக இயக்குனர்

Dinamani - 1/2/25

பட்டு (டி)
சேர்ந்த,
ண எண்.
தேதியிட்ட
புற்கான
லைந்த
தகவல்
வரியீட்டு
டவருக்கு
முக்கறிஞர்,
காம்பளகஸ்,
-600 094,
84589919

பாப்டி
ந்தம் முறையில்
2025

தவவாரியம்,
ஒப்பம் இடப்பட்டு

ரான் D2, தலைவாழ்
ல, கோயம்புத்தூர்-

தேச முன்
வா. வரி லைப்ட்
உட்டம்) தேசை
ம் பணிகள் மற்றும்

காடி ரூ.155
இலட்சம்
காடி ரூ.102
இலட்சம்
வவாரியம், கோவை.

er.rainnet.gov.in
றழப்பு
ரக்ப்புர்-273012
ம் பொருள்கள்
பொருள்களின்
ளையத்தளத்தில்

கொள்முதல்
சமய ஒதுக்கீடு
செய்யப்பட்டுவை

NIL

RDSO

NIL

RDSO

RDSO

NIL

ளர், கோரக்ப்புர்

or not. But there would be a return on capital employed (ROCE) of 20-25 per cent within a time frame of 4-5 years. "Profitable, non-profitable... we seek a 20-25 per cent ROCE within 4-5 years. And basis which we value

we have already seen other people make viable decisions," Soi added.

EARLIER ACQUISITIONS

According to Soi, as far as acquisitions are concerned, the previous ones — in Nagpur

crore. The debt was taken primarily for the acquisition of Jaypee Hospital, Noida and Bulandshahr.

"This is the only net debt that we have on our books and we were quite comfortable going up to 2 and a half

consideration including re-finance of debts of Jaypee Healthcare. This was completed in November.

This acquisition will give Max Healthcare access to Jaypee's flagship asset, the 500-bed facility at Noida.



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED



CIN: L65993TN1978PLC007576

Registered Office : Chola Crest, C54, C55, Super B -4 Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai -600032

Phone number: 044-40907172; Fax number: 044-40906464 Email: investors@chola.murugappa.com;

Website: www.cholamandalam.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2024 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.12.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1.	Total income from operations	6,812.35	6,292.75	5,018.69	18,934.07	13,724.20	19,216.28
2.	Net Profit for the period before Tax	1,463.58	1,298.58	1,156.90	4,030.65	3,145.18	4,582.10
3.	Net Profit for the period after Tax	1,086.53	963.05	876.16	2,991.81	2,364.66	3,422.76
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,187.65	870.90	830.08	2,999.67	2,321.90	3,362.65
5.	Equity Share Capital	168.23	168.15	168.00	168.23	168.00	168.06
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	17,435.92	16,226.26	13,492.78	17,435.92	13,492.78	14,438.47
7.	Securities premium account	4,955.86	4,937.11	4,903.87	4,955.86	4,903.87	4,916.98
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	22,593.01	21,364.52	18,597.65	22,593.01	18,597.65	19,556.51
10.	Outstanding Debt	1,67,075.94	1,57,794.34	1,23,103.35	1,67,075.94	1,23,103.35	1,34,473.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.40	7.39	6.62	7.40	6.62	6.88
14.	Earnings per Share (EPS) (Rs.2/- per share) (not annualised for interim period)						
	a) Basic	12.93	11.46	10.45	35.60	28.57	41.20
	b) Diluted	12.89	11.43	10.42	35.51	28.49	41.09

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio are not applicable as the company is a NBFC.

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2024 Un-audited	30.09.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.12.2024 Un-audited	31.12.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1.	Total income from operations	6,836.76	6,322.34	5,054.76	19,015.85	13,920.71	19,419.87
2.	Net Profit for the period before Tax	1,465.65	1,304.88	1,156.39	4,045.59	3,170.46	4,614.63
3.	Net Profit for the period after Tax	1,088.21	967.80	872.02	3,003.16	2,354.83	3,420.06
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,189.32	875.63	825.93	3,010.99	2,301.55	3,349.32
5.	Equity Share Capital	168.23	168.15	168.00	168.23	168.00	168.06
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	17,483.98	16,272.64	13,522.51	17,483.98	13,522.51	14,475.20
7.	Securities premium account	4,955.86	4,937.11	4,903.87	4,955.86	4,903.87	4,916.98
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	22,641.07	21,410.90	18,627.38	22,641.07	18,627.38	19,593.24
10.	Outstanding Debt	1,67,224.52	1,57,942.60	1,23,104.71	1,67,224.52	1,23,104.71	1,34,474.88
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.39	7.38	6.61	7.39	6.61	6.86
14.	Earnings per Share (EPS) - (Rs.2/- per share) (not annualised for interim period)						
	a) Basic	12.95	11.52	10.40	35.74	28.45	41.17
	b) Diluted	12.91	11.49	10.37	35.65	28.37	41.06

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Nine months ended December 31, 2024 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com. The financial results can be accessed by scanning the QR code provided below:



Place : Chennai
Date : January 31, 2025

visit us at www.cholamandalam.com

On behalf of the Board of Directors
Vellayan Subbiah
Chairman
Ravindra Kumar Kundu
Managing Director

CM
K

Business Line - 1/2/2025